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O Deloitte 

Deloitte to różnorodność ludzi, doświadczeń, branż i usług, w których je realizujemy - w 150 krajach na 

świecie. To wyzwania intelektualne, dobry start zawodowy, możliwości ciągłego rozwoju i zebrania cennych 

życiowych doświadczeń. Musisz zrobić pierwszy krok - postawić kropkę na końcu wysyłanego CV, a potem 

podpisywanej umowy. Deloitte to po prostu dobry wybór. I kropka. 

Kogo szukamy 

Jeśli jesteś: 

 studentem III roku / absolwentem studiów licencjackich/inżynierskich albo IV - V roku studiów 

magisterskich,   

 studentem dowolnego kierunku, jednak rachunkowość, finanse, ekonomia lub zarządzanie będą 

dodatkowym atutem, 

 osobą ambitną, nastawioną na rezultaty i pracę w zespole, 

 osobą z dobrą znajomością języka angielskiego oraz pakietu MS Office, 

 osobą o zdolnościach analitycznych 

aplikuj  do 8 kwietnia 2020 r. i... #postawkropkę z Deloitte! 

Twoja przyszła rola 

Zależy nam, żeby oferta Deloitte była jak najlepiej dopasowana do Twoich oczekiwań, doświadczeń, 

dyspozycyjności i wiedzy. Do zaproponowania mamy dwie formy zatrudnienia: 

Umowa zlecenie: 

 płatne praktyki trwające 7 miesięcy - od października 2020 r. do końca kwietnia 2021 r. 

 wymagana dyspozycyjność 40 godzin tygodniowo (realizujesz 1-4 tygodniowe projekty, w 

przerwach między projektami dowolnie dysponujesz swoim czasem) 

Umowa o pracę na czas określony: 

 umowa o pracę na czas określony - od października 2020 r. do maja 2021 r. 

 wymagana pełna dyspozycyjność: praca na podstawie umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu 

Forma zatrudnienia będzie ustalana z Tobą podczas procesu rekrutacji. Zadbamy o to, abyś rozwinął swoje 

najlepsze cechy i kompetencje liderskie, bo cenimy Twój talent. 

 

 

 



 

Co oferujemy 

 możliwość pracy nad projektami istotnymi z punktu widzenia gospodarki i społeczeństwa 

 wyzwania intelektualne każdego dnia 

 atrakcyjne wynagrodzenie oraz rozwiązania Employee Well – being 

 kartę Multisport 

 w przypadku umowy o pracę także pakiet socjalny i bogaty pakiet benefitów 

 różnorodny, młody i zaangażowany zespół nastawiony na współpracę 

 Deloitte Adventure Team! Trenuj ze sportowcami i podejmuj kolejne wyzwania 

#postawkropkę z Deloitte! 

O zespole 

W audycie zajmujemy się badaniem sprawozdań finansowych, oceniamy kondycję finansową organizacji i 

usprawniamy działania firmy. 

Dołącz do naszego zespołu Audytu. Jesteśmy liderem rankingu audytorów, zespołem ekspertów z pasją do 

tego, co robimy w życiu zawodowym i osobistym. Wielu z nas zaczynało przygodę z Deloitte od płatnych 

praktyk czy Akademii Biznesu. Dołącz do nas i przekonaj się, że wszystko zależy od Ciebie.    

Ścieżka Rekrutacji 

I etap – przesyłasz swoje CV, a my zapoznajemy się z Twoją aplikacją. Masz czas do 8 kwietnia 2020 r. 

Nie zwlekaj do ostatniego dnia! Im wcześniej wyślesz aplikację tym szybciej zaprosimy Cię do II 

etapu rekrutacji! 

II etap – zapraszamy na testy online (analityczne i z j. angielskiego) 

Na wypełnienie testów otrzymasz 4 dni. Postaraj się o jak najlepszy wynik, ponieważ wpływa to na 

decyzję o zaproszeniu Cię do kolejnego etapu rekrutacji. 

III etap – przeprowadzamy wywiad telefoniczny z osobami, które najlepiej rozwiązały testy 

IV etap – spotykamy się na wydarzeniu rekrutacyjnym w biurze Deloitte! (rozmowa rekrutacyjna oraz 

indywidualny case study) 

 

Aplikacja odbywa się poprzez stronę internetową: 

Formularz wraz z CV - http://bit.ly/2vluiHh 

 
 


